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Mehmet heval Maraş`ın Narlı ilçesinde, orta halli bir ailenin üçüncü çocuğu olarak 

yaşama gözlerini açar. Alevi kökenli bir aileden gelmesi onu yaşından erken gerçeklerle 

tanıştırır. Suni Alevi çelişkisinin derin tarihi geçmişi, doğduğu sosyal ortamda da bariz tarzda 

gözükmektedir. Özellikle bu çelişkinin, bölgede iki halkta uyandırdığı düşmanlık duygularını 

erken yaşta fark eder. Daha küçük yaştayken yaşanan Maraş katliamının izleri belleğinde yer 

edinir. Tüm bu çelişkilerin içinde çocukluğunu geçirir. Mehmet heval okul`da çalışkan ve 

başarılı bir öğrenci olmasına rağmen, maddi olanaksızlıklar ve en önemlisi de beklentilerine 

cevap olamayışından orta okulu bırakır. Okuldan ayrıldıktan sonra köye ailesine yardım 

etmeye gider. Tarım işlerinde çalışmak ve hayvanları otlatmak ona haz verir.  

Bu arada parti de yeni bölgeye yerleşmeye çalışır. Mehmet heval`in ailesi de tüm bu 

olup bitenlerden etkilenmekte, yurtsever duygular yeşermektedir. 1980 yılında Mehmet 

heval`in abisi parti safalarına katılır. Abisinin katılımı aile de ve Mehmet yoldaş da büyük etki 

yaratır. Böylece partiye daha da yakınlaşır. Kısa süre zarfında parti`yi daha iyi tanımak 

yollarını arar. Parti`yi tanıdıkça daha çok yakınlaşmak ister. Böylece parti saflarına katılma 

kararını alır. İlkin cephe faaliyetlerinde görevlendirilir. Gönlündekine ulaşamamış olsa da 

cephe faaliyetlerinde aynı kararlılık ve fedakarlığıyla yaklaşır. Çalışmalarına üstün moral, 

cesaret, özveri ve içtenlikle katılır. Köyde ve civar köylerde faaliyetlerine ara vermeden hiçbir 

işten kaçmadan üzerine düşen görev ve sorumluluğunu 1990 yılının sonuna dek sürdürür.  

Bu tarihte abisinin şehit haberini alır. Abisinin şehit düşüşü onu etkilese de çar-çabuk 

kendini toparlayarak onun intikamını alma ve yıllardır gönlünde yatan gerilla olma hayalini 

gerçekleşmesi için azimle çalışmalarını sürdürür. Çok kısa süre içerisinde saflara katılımı 

gerçekleştirir. Şehit düşen abisinin anısına bağlılığın gereği gerçek ismini kendine kod yapar.  

Ali heval, dağ yaşamına yabancı ve yeni olmasına rağmen gerilla yaşamına kısa süre 

zarfında uyum gösterip, bütünleşir. Çevresinde adeta çok eski bir gerillaymış izlenimine yol 

saçar. Her türlü görevlere hazır olan hiçbir fedekarlıktan sakınmayan her zaman hizmete 

koşan ve sürkli kendine moral merkezi haline getirebilen bir arkadaştır. Onun bu alçak 

gönüllülüğü, mütevaziliği ve yaşam tarzı birçok arkadaş üzerinede etki yaratır. Pratiğiyle 

çevresine güven, umut ve içtenlikle yol arkadaşlığı duygusunu aşılar. Kısa bir süre Önderlik 

sahasına gidecek olan arkadaş grubu içerisinde yer almasını başarır. Gidecek olan 

arkadaşların içerisinde kendisininde isminin geçmesiyle adeta sevinçten uçacak gibi olur.  

En büyük hayali ve arzusu bir kez da olsa Önerliği yakından görebilmek ve onu dinlemekti. 

Sürekli resimlerde görüp böylesi bir günü hayal ettiğinde heyacanı artıp tüm bedenini sevinç 

kaplardı. Hazırlıklar yapılıp tamamlandıktan sonra grup Önderlik sahasına doğru yol alır. 

Artık Ali heval için " hiçbir şey eskisi gibi olmayacak" -tı. Kendini yeniden yaratmak ve yeni 

başarılara adım atmak için kutsal insandan eğitim almaya başlamıştır. 



Bir süre sonra Önderlik sahasına kaldıktan sonra eğitimini tamamlar. Artık aldıklarını 

ve öğrendiklerini yaşama geçirme gerektiğinin farkındadır. Aldığı eğitimi özümseyen bir 

büyük umut, inanç ve iradeyle kendini donatan Ali heval 1992 yılının başında tekrar bir grup 

arkadaşıyla Tolhıldan eyaletine geçer. Seçilen yeni yönetimde Ali heval de yer alır. Önderlik 

sahasında öğrendiklerini burada daha iyi yaşama geçirme şansına kavuşur. Görevli olması ve 

Önderlik sahasına gitmiş olmasını kendisine ayrıcalıklı yaklaşılmasını ve ahlakını 

özümsediğinden, yaşama sürekli arkadaşlarının içinde olmayı, doğal yaklaşımını ve alçak 

gönüllülüğünü hiç bir zaman elden bırakmaz. Bu drum onu arkadaş yapısı içerisinde ve 

görevlerinde daha otoriter, saygın, güvenli ve sevimli kılar. Sürekli aldıklarını ve 

öğrendiklerini kendisinye sınırlı tutmaz, çervesiyle paylaşır. 

Ali heval`in bir diğer özelliği de eylemci yönüdür. Sürekli en önde olmak, çatışmak 

ister. Bir gün oligarji güçleriyle yaşanılan kıyasıya bir çatışma esnasında bir helikopterlerin 

çıka-gelmisiyle saldırılarına karşı mevzilerin sağlıklı olmayışından ötürü arkadaşlar 

tedirginliğe kapılır. Ali arkadaş ise çare bulma arayışına girer. Bulmakta da gecikmez. 

Inisiyatifi eline alır. El cihazlarıyla pilotlarla irtibata geçer. Yanlış koordinat vererek onları 

farklı mevzilere yönlendirir. Böylece oligarşi güçlerini imha ettirerek, grubu imha olmaktan 

kurtarır. Tabi bu olay sonrası tüm eyalet gücüne güç, moral ve güven gelir. 

Ali heval 1994 yılında bir kez daha bir grup arkadaşla birlikte Önderlik sahasına 

gider. Öncekinden daha fazla kalır bu sefer. Altı aylık bir eğitim sürecinden sonra kendini 

eskiye kıyasla daha güçlü hazırlamış ve başaracağına dair kendine güveni artmıştır. 

Kazanmaktan ve başarmaktan başka şansının olmadığının bilincinde ve bu yüzden hırsını 

daha bilemektedir. Bir grup öncülünğünde Tolhıldan eyaletine geçiş yaparlar. Ama oligarşi 

güçleri gruptan önceden haberdardır. Sınırı geçen grubun alanı her geçen gün daha da 

daraltılır. Çemberden nefes alamaz boyuta gelinir. Üçüncü güne biraz daha da vampir kan 

ister sabahın alaca karanlığında ve ilk mermiler namludan çıkar. Öğlene kadar sonuç alamaz. 

Bu tarzda sonuç alamayacağını anlayan oligarşi güçleri araziyi ateşe verir böylece Ali heval 

ve grubundaki arkadaşların büyük çoğunluğu 15 Ağostos günü şehitler kervanına katılırken 

yeni Ali`ler onun silahlarını omuzlayacaklar.  

Şehit yoldaşlarımız her daima zaferi müjdeleyicisi yeni günün ve geleceğin yaratısı, 

sembolü olacaklardır. Tüm şehitlerimizi saygıyla anıyoruz. 
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